
临泽县富民产业投资开发有限责任公司平沙墩滩及

南沙窝玉米种植管护服务招标公告

交易编号：YZ-20240622001

永正项目管理咨询有限公司受临泽县富民产业投资开发有限责

任公司的委托，对临泽县富民产业投资开发有限责任公司平沙墩滩及

南沙窝玉米种植管护服务进行招标，欢迎符合资格条件的供应商前来

参加。

一、项目基本情况

1.标段划分及特征描述：本次招标设为壹个标段：

临泽县富民产业投资开发有限责任公司平沙墩滩及南沙窝玉米

种植管护服务，平沙墩耕地约 800 亩、 南沙窝耕地约 2200 亩，统一

进托管服务(最终核算面积以实际作业面积为准)，招标控制

价:2719000.0 元。

二、项目服务要求

1.实行耕地整理、播种、浇水管护一体化管理，负责项目区域内

地块灌水、肥料供应施肥、铺膜、敷设滴灌带、灌水计时和巡查等；

2. 合同履行期限：一年

三、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法



记录；

（6）供应商未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）

记录“失信被执行人”或“重大税收违法案件当事人名单”或“政府

采购严重违法失信行为”记录名单；不处于中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）“政府采购严重违法失信行为信息记录”中的禁

止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站

（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用

领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方

可参加本项目的投标。（自磋商公告发布之日起至磋商响应性文件递

交截止时间前在“信用中国”网[www.creditchina.gov.cn]、中国政

府 采 购 网 [www.ccgp.gov.cn] 及 “ 信 用 甘 肃 ” 网 站

[www.gscredit.gov.cn]查询结果为准，如相关失信记录已失效，供

应商需提供相关证明资料。）

（7）供应商须提供合法有效的含社会统一信用代码和二维码标

识的法人营业执照副本复印件并加盖公章，营业执照经营范围须含有

本次服务的内容(复印件应原尺寸复印，确保二维码清晰可查)；

（8）供应商近三年内无不良记录及安全质量问题；

四、招标文件领取时间、地点、方式及要求

1.领取时间:2024 年 6 月 25 日 9:00 至 2024 年 7月 5 日 17:00

2.领取地点:临泽县八一路老城建局四楼（联系人：顾晓、电话：

18189600363）

3.领取方式:现场领取

4.投标人领取时应提交资料:提供营业执照正本或副本原件及复

印件(加盖公章)、法定代表人身份证原件及复印件(加盖公章)，委托



他人代理的，须提交书面的投权委托书和代理人身份证原件及复印件

（加盖公章），授权委托书应当授权清楚、明确，以便用于查验

五、开标时间、地点

开标时间:2024 年 7 月 5 日(星期五)上午 9 时 00 分，逾期送达

的或者未送达指定地点的视为投标资格无效。

开标地点:临泽县老城建局五楼会议室

注：本公告在甘肃经济信息网发布

六、采购人信息

1.招标人: 临泽县富民产业投资开发有限责任公司

联系人：王彦熙 联系电话：18794448136

七、招标代理机构：永正项目管理咨询有限公司

联系人：顾晓 联系电话：18189600363


